3.1.90.11.01 

01.031.0002.2001.0000 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL 
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 
MANUTENCAO DOS ENCARGOS DA CAMARA MUNICIPAL 

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL 

488.026,29 374.457,81 26.342,31 87.226,17 

VALOR EM R$ 
vinte e seis mil, trezentos e quarenta e dois reais e trinta e um centavos ** 

26.342,31

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO 

VALOR QUE SE EMEPNHA PARA PAGAMENTO DA FOLHA DE PESSOAL LOTADOS NESTA CAMARA MUNICIPAL. 
REF. NOV/2018. 

ITEM CÓDIGO DESCR. QTD UNID VLR UNIT R$ TOTAL 

FONTE DE RECURSOS Recursos Or,

[...]

CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA 

01 

01 

3.3.90.30.22 

01.031.0002.2001.0000 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL 

MATERIAL DE CONSUMO 
MANUTENCAO DOS ENCARGOS DA CAMARA MUNICIPAL 

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL 

8.289,75 7.024,65 351,90 913,20 

VALOR EM R$ 
trezentos e cinquenta e um reais e noventa centavos

351,90 

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO 

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO(GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA) 
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DESTA CAMARA MUNICIPAL. CONF. NF EM ANEXO. 

ITEM CÓDIGO DESCR. aTD UNID VLR UN1T R$ TOTAL 

FONTE DE RECURSOS Recursos Or